DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 90/2024 – São Paulo, quarta-feira, 15 de maio de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 04/04/2024

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RAUL MARIANO JUNIOR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0005143-03.1999.403.6105 PROT: 30/03/1999
CLASSE : 126 - MANDADO DE SEGURANCA CIVEL
IMPETRANTE: PRODUTOS ALIMENTICIOS NETINHO LTDA e outros
ADVOGADO : SP080307 - MARIA ODETTE FERRARI PREGNOLATTO
IMPETRADO: DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM CAMPINAS-SP
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 8

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000001

Campinas, 04/04/2024

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001314-62.2019.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/05/2024     1/3

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO/SP

Advogado do(a) EXEQUENTE: MARCIO ANDRE ROSSI FONSECA - SP205792-B

EXECUTADO: LUCIANA CRISTINA PADILHA MANACESI

EDITAL DE INTIMAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

CAIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA, Juiz Federal Substituto da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5001314-62.2019.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente CONSELHO REGIONAL DE
CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO SP - CNPJ nº 62.655.246/0001-59, e como parte executada LUCIANA
CRISTINA PADILHA MANACESI, CNPJ/CPF nº 251.832.258-26. Diante da inexistência de endereço válido para intimação, faz-
se uso deste edital para INTIMAR a parte executada LUCIANA CRISTINA PADILHA MANACESI, da penhora que recaiu sobre
ativos financeiros no valor de R$495,06, para que, querendo, apresente manifestação no prazo legal (CPC, art. 854, 2º e 3º); fica ainda a
executada INTIMADA que, decorrido o prazo legal sem manifestação, o bloqueio será automaticamente convertido em penhora (CPC,
art. 854, 5º), quando se iniciará o prazo para eventual oposição de embargos independentemente de nova intimação. E para que chegue ao
conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/05/2024     2/3

expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 1 de abril de 2024.

CAIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA

Juiz Federal Substituto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/05/2024     3/3

		2024-05-14T17:51:39-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459